
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Stadtliga 20 B - Herren Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 FTC Palmengarten IV 7 6:1 43:20 91:48 692:486
2 Germania 94 Ffm. 7 5:2 41:22 85:50 658:446
3 TuS Makkabi Ffm 7 5:2 35:26 71:56 533:496
4 SV Oberrad 7 4:3 38:22 81:47 618:425
5 TC Schwanheim II 7 4:3 32:31 73:64 610:546
6 TC Niddapark II 7 2:5 27:36 59:78 525:617
7 TSG Nordwest II 7 1:6 20:42 46:90 457:671
8 TC Gronau 7 1:6 13:50 29:102 299:705

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 11.05.2003 TSG Nordwest II

TuS Makkabi Ffm
FTC Palmengarten IV
Germania 94 Ffm.

TC Niddapark II
TC Schwanheim II
SV Oberrad
TC Gronau

6:3
3:6
7:2
9:0

So. 18.05.2003 SV Oberrad
TC Schwanheim II
TC Niddapark II
TC Gronau

Germania 94 Ffm.
FTC Palmengarten IV
TuS Makkabi Ffm
TSG Nordwest II

4:5
4:5
4:5
6:3

So. 25.05.2003 TuS Makkabi Ffm
FTC Palmengarten IV
Germania 94 Ffm.
SV Oberrad

TSG Nordwest II
TC Niddapark II
TC Schwanheim II
TC Gronau

5:4
5:4
7:2
8:1

So. 01.06.2003 TC Schwanheim II
TC Niddapark II
TSG Nordwest II
TC Gronau

SV Oberrad
Germania 94 Ffm.
FTC Palmengarten IV
TuS Makkabi Ffm

5:4
1:8
1:8
2:7

So. 15.06.2003 SV Oberrad
FTC Palmengarten IV
Germania 94 Ffm.
TC Schwanheim II

TC Niddapark II
TuS Makkabi Ffm
TSG Nordwest II
TC Gronau

8:1
3:6
7:2
7:2

So. 29.06.2003 TC Niddapark II
TSG Nordwest II
TuS Makkabi Ffm
TC Gronau

TC Schwanheim II
SV Oberrad
Germania 94 Ffm.
FTC Palmengarten IV

7:2
1:7
7:2
0:9

So. 06.07.2003 SV Oberrad
TC Schwanheim II
Germania 94 Ffm.
TC Niddapark II

TuS Makkabi Ffm
TSG Nordwest II
FTC Palmengarten IV
TC Gronau

5:2
6:3
3:6
7:2
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